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CAMPEONATO AGORES
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1 X5 RC2 TEAM ALEM MAR
2 X5 RC2 RUBEN RODRIGUES
3 X5 RCZ RAFAEL BOTELHO
4 X5 RCINRUI BORGES

5 X5 RC2NF|LIPE PIRES
RGT PEDRO CAMARA
RC2N CLAUDIO BETTENCOURT

15 MARIO JORGE
11 RUI TORRES
10 XL 9 JOAO SOUSA

11 X5 RC2 PLAY RACING

12 X5 RC4B ANDRE OLIVEIRA
14 X2 11 EDUARDO VEIGA
15 X3 14 NELSON SILVA

16 Pl 2 EMANUEL GARCIA
17 P12 ARTURSILVA

18 Pl 2 RICARDO SILVA
19 X1 9 JOAO BORGES

20 X5 RC3 FRANCISCO COSTA
21 X5 RC3 JOAO FARIA

22 X5 RC3 RICARDO MOURA
23 P12 MARCO SOARES
24 X4 15 JOSE RAINHA
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4046
1847
3527
1957

3088

5981
5175

3984
1273
5921
3897
5907
3477

672

3210
4391
4287
4485
4592
4987
3786
5809
5929

LUIS MIGUEL REGO
RUBEN RODRIGUES
RAFAEL BOTELHO
RUI BORGES

FILIPE PIRES

PEDRO CAMARA

CLAUDIO
BETTENCOURT

MARIO JORGE
RUI TORRES
JOAO SOUSA
PEDRO ANTUNES
ANDRE OLIVEIRA
EDUARDO VEIGA
NELSON SILVA

EMANUEL GARCIA
ARTUR SILVA
RICARDO SILVA
JOAO BORGES
FRANCISCO COSTA
JOAO FARIA
RICARDO MOURA
MARCO SOARES
JOSE RAINHA

PRT
PRT
PRT
PRT

PRT

PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
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Lic
1579
1847
3527
1957

3988

5981
5175

3984
1273
5921
1353
5907
3477

672

3210
4391
4287
4485
4592
4987
3786
5809

5939
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JORGE HENRIQUES

Nac

PRT

ESTEVAO RODRIGUES PRT

RUI RAIMUNDO
ANDRE VENTURA

VASCO MENDONCA

JOAO CAMARA
ANTONIO COSTA

CAMILA JORGE
MARCO MARTINS
VALTER CARDOSO
PEDRO ALVES
ANTONIO FREITAS
INES VEIGA

JOSE JANELA

NELSON DINIS
PAULO JESUS

RUI VALADAO
PAULO COELHO
LUIS FARIA
CARLOS MELO
FABIO PEREIRA
FERNANDO NUNES
JOAO VALENTE

PRT
PRT

PRT

PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

rmn

1580

2299
3787

4018

5980
2209

3985
4079
5735

2725

3357
1659

3211
5838
4231
4294
4289
1433
3993
5820
5965

w\m_.znmm.. .
SKODA FABIA RS EVO
CITROEN C3

SKODA FABIA RS

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION IX

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION X

PORSCHE 997 GT3

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION IX

HYUNDAI GETZ 1.5D
FORD ESCORT RS
PEUGEOT 206 51600
CITROEN C3 R5
PEUGEOT 208 VTI (R2B)
FORD ESCORT MK I

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION VI

CITROEN SAXO CUP
CITROEN SAXO CUP
CITROEN SAXO CUP
PEUGEOT 106 XSI 1.6
PEUGEQT 206 RC
PEUGEOT 206 RC
PEUGEOT 206 RC
CITROEN SAXO CUP

VOLKSWAGEN GOLF
VAN

Team [ Lc
TEAM ALEM MAR 4210

AUTO ACOREANA R 801
THE RACING FACTO 1878

ARC SPORT 1583

PLAY RACING 3582

TEAM ABELHINHA 4330

_ummo.p of 2



SANTA MARIA - ACORES

USTA DE CONCORRENTES AUTORIZADOS A PARTIR

e

Num | Gr|Cljcompetitor | te [orwer [Nac| Lc [obrver  Nac| Lic Nehide  Feam
25 P12 RICARDO SOUSA 5967 RICARDO SOUSA PRT 5967 PAULO SOUSA PRT 5968  CITROEN SAXO VTS
26 P12 DECIO GONCALVES 4118 DECIO GONGALVES  PRT 4118 EMANUEL BARCELOS PRT 4084 CITROEN SAXO CcupP
27 %2 10 PAULO SILVA 4470 PAULO SILVA PRT 4470 ELISABETE JESUS PRT 4438 RENAULT CLIO
28 X2 10 BRIAN DUARTE 4166 BRIAN DUARTE PRT 4166 FABIO RIQUEZA PRT 4164 RENAULT CLIO RS
29 X 8 JOSE BOTELHO 5922 JOSE BOTELHO PRT 5922 BRUNO CHAVES PRT 5923 PEUGEOT 205 XS
30 X5 RC3 FRANCISCO COSTA 5928 FRANCISCO COSTA PRT 5928 MIGUEL MARQUES  PRT 5927 FIAT 500 ABARTH
31 X2 10 DAVID PAIVA 5943 DAVID PAIVA PRT 5943 MARCELO ANDRADE PRT 5476 PEUGEOT 306 GTI
32 Pl 1 CARLOS FREITAS 5743 CARLOS FREITAS PRT 5743 RUBEN MELO PRT 5745 RENAULT CLIO
33 X2 10 FABIO BRUM 4236 FABIO BRUM PRT 4236 FABRICIO PEREIRA  PRT 4290  RENAULT CLIO
34 PL 1 BRUNO CABRAL 5960 BRUNO CABRAL PRT 5960 RICARDO BRAGA PRT 5963 CITROEN SAXO
35 X5 RC4BJOAO FREITAS 5992 JOAO FREITAS PRT 5992 DIOGO MOURA PRT 5804  CITROEN C2 GT
36 " 2 RUI FIGUEIREDO . s RUI FIGUEIREDO PRT il HOMM SOARES PRT B FIAT CINQUECENTO ) )
Bold | Priority Drivers / Condutores Prioritarios 35 Concorrentes
Vila do Porto, 13-08-2021, at 15:30 Colégio de Comissdrios Desportivos,
~Luis Gabriel Martins ___Antdénio Miguel Sequeira__ Ricardo Coelho

Presidente
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P3

P3

X4
X1
Pl
X2
X3

P1
P1
P1
X1
P2
P2
P1
X4

Pl
P1
X2
X2
P2
X2
P1

X1

4
S

e N el
g

6 FILIPE PIRES
& CLAUDIO BETTENCOURT

15 MARIO JORGE
9 JOAO SOUSA
2 ANDRE OLIVEIRA
11 EDUARDO VEIGA
14 NELSON SILVA

2 EMANUEL GARCIA
2 ARTUR SILVA

2 RICARDO SILVA

9 JOAO BORGES

3 FRANCISCO COSTA
3 RICARDO MOURA
2 MARCO SOARES
15 JOSE RAINHA

2 RICARDO SOUSA
2 DECIO GONCALVES
10 PAULO SILVA

10 BRIAN DUARTE

3 FRANCISCO COSTA
10 FABIO BRUM

1 BRUNO CABRAL

8 RUI FIGUEIREDO
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Lic

3988
5175

3984
5921
5907
3477
672

3210
4391
4287
4485
4592
3786
5809
5939

5967
4118
4470
4166
5928
4236
5960

4161
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FILIPE PIRES

CLAUDIO
BETTENCOURT

MARIO JORGE
JORO SOUSA
ANDRE OLIVEIRA
EDUARDO VEIGA
NELSON SILVA

EMANUEL GARCIA
ARTUR SILVA
RICARDO SILVA
JOAO BORGES
FRANCISCO COSTA
RICARDO MOURA
MARCO SOARES
JOSE RAINHA

RICARDO SOUSA
DECIO GONGALVES
PAULO SILVA
BRIAN DUARTE
FRANCISCO COSTA
FABIO BRUM
BRUNO CABRAL
RUI FIGUEIREDO

Nac |

PRT

PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

_Lic

3988

5175

3984
5921
5907
3477
672

3210
4391
4287
4485
4592
3786
5809
5939

5967
4118
4470
4166
5928
4236
5960

4161

no U:<mq

Tamn

VASCO MENDONCA  PRT

ANTONIO COSTA PRT
CAMILA JORGE PRT
VALTER CARDOSO  PRT
ANTONIO FREITAS  PRT
INES VEIGA PRT
JOSE JANELA PRT
NELSON DINIS PRT
PAULO JESUS PRT
RUI VALADAO PRT
PAULO COELHO PRT
LUIS FARIA PRT
FABIO PEREIRA PRT
FERNANDO NUNES  PRT
JOAO VALENTE PRT
PAULO SOUSA PRT
EMANUEL BARCELOS PRT
ELISABETE JESUS PRT
FABIO RIQUEZA PRT
MIGUEL MARQUES  PRT
FABRICIO PEREIRA  PRT
RICARDO BRAGA PRT
JOSE SOARES PRT

Lic

4018

2209

3985
5735
5906
3357
1659

3211
5838
4231
4294
4289
3993
5820
5965

5968
4084
4438
4164
5927
4290
5963
5831
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MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION X

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION IX

HYUNDAI GETZ 1.5D
PEUGEOT 206 51600
PEUGEOT 208 VTl (R2B)
FORD ESCORT MK II

MITSUBISHI LANCER
EVOLUTION VI

CITROEN SAXO CUP
CITROEN SAXO CUP
CITROEN SAXO CUP
PEUGEOT 106 XSI 1.6
PEUGEOQT 206 RC
PEUGEOT 206 RC
CITROEN SAXO CUP

VOLKSWAGEN GOLF
VAN

CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO CUP
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO RS
FIAT 500 ABARTH
RENAULT CLIO
CITROEN SAXO
FIAT CINQUECENTO

ARCSPORT

1583

TEAM ABELHINHA 4330
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et e i  LISTA DE CONCORRENTES AUTORIZADOS A PARTIR e
 Num | Gr :@TBR:S..?.{ S __._n __ Driver :writc\mn{ ~ Lic _n.n..”m:ﬁm. | Nac Lic  Vehicle
m ‘ wrt‘drzoq_:ﬁ oz<'m‘mm1\;no:m€..‘oﬂmm Prioritérios ~ 23Concorrentes o o
Vila do Porto, 13-08-2021, at 15:30

Colégio de Comissarios Desportivos,
_Luis Gabriel Martins

_____Anténio Miguel Sequeira
Presidente
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